



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Outubro/2015 - TRE/AC

Material de Consumo

| PROCED | NE | MODALID. | FORNECEDOR | OBJETO | UNID | QUANT | P. UNIT | P. TOTAL |
|--------------|--------------|----------|---|---|------|-------|---------|----------------------|
| 1560-36.2015 | 2015NE000483 | 24, II | CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA | 200003066 - VALVULA RETENÇÃO METALICA DE 1. 1/4" | UN | 1 | 53,45 | 53,45 |
| 1698-03.2015 | 2015NE000485 | PE | CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP | 200004417 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ MOTOR ESTACIONARIO | UN | 4 | 41,66 | 166,64 |
| 1698-03.2015 | 2015NE000485 | PE | CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP | 200004416 - FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR ESTACIONARIO | UN | 4 | 64,99 | 259,96 |
| 1698-03.2015 | 2015NE000485 | PE | CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP | 200004420 - OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR ESTACIONARIO | LI | 4 | 202,80 | 811,20 |
| 2732-13.2015 | 2015NE000252 | PE | CNPJ - 05.391.917/0001-88 / AUGÉ PNEUS E LUBRIFICANTES LTDA - EPP | 200004419 - PNEU 255/70/16 | UN | 4 | 529,16 | 2116,64 |
| 396-36.2015 | 2015NE000237 | PE | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS | 200001434 - OLEO DIESEL S-10 | LI | 226 | 3,36 | 760,54 |
| 396-36.2015 | 2015NE000237 | PE | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS | 200000804 - GASOLINA COMUM | LI | 247 | 3,64 | 899,08 |
| 396-36.2015 | 2015NE000237 | PE | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS | 200000633 - OLEO DIESEL | LI | 1667 | 3,27 | 5454,40 |
| 1698-03.2015 | 2015NE000484 | PE | CNPJ - 12.906.226/0001-35 / OESTE BATERIAS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. - ME | 200002457 - BATERIA 150 AH 12 V | UN | 2 | 480,00 | 960,00 |
| 2642-72.2015 | 2015NE000524 | 24, II | CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA | 200004421 - CAIXA D'ÁGUA 1000L | UN | 1 | 295,95 | 295,95 |
| 3454-47.2015 | 2015NE000145 | PE | CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA | 200004424 - CAPACITOR 30+5UF | UN | 1 | 50,00 | 50,00 |
| 3454-47.2015 | 2015NE000145 | PE | CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA | 200004422 - CAPACITOR 25+5UF | UN | 1 | 40,00 | 40,00 |
| 3454-47.2015 | 2015NE000145 | PE | CNPJ - 12.005.360/0001-65 / ELITE ENGENHARIA LTDA | 200003221 - TORNEIRA DE BEBEDOIRO | UN | 1 | 20,00 | 20,00 |
| 2124-15.2015 | 2015NE000491 | PE | CNPJ - 20.777.508/0001-08 / LEVOX EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA | 200004426 - LUVIA USO EM PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. G | CX | 100 | 16,97 | 1697,00 |
| 2124-15.2015 | 2015NE000491 | PE | CNPJ - 20.777.508/0001-08 / LEVOX EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA | 200004427 - LUVIA USO EM PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. M | CX | 300 | 16,97 | 5091,00 |
| 2122-45.2015 | 2015NE000500 | PE | CNPJ - 04.043.808/0001-07 / DENTAL BELIA | 200004430 - ALCOOL GEL FRASCO DE 1000ML | FR | 300 | 12,5 | 3750,00 |
| 2122-45.2015 | 2015NE000500 | PE | CNPJ - 04.043.808/0001-07 / DENTAL BELIA | 200004429 - DETERGENTE FRASCO DE 500ML | FR | 48 | 1,72 | 82,56 |
| 2641-90.2015 | 2015NE000536 | 24, II | CNPJ - 04.108.775/0001-36 / TECMAQ LTDA. | 200004432 - ACESSORIOS DE INSTALACAO BARRA DE REFORÇO P/ ESTANTE EM AÇO 57CM | UN | 30 | 12,00 | 360,00 |
| 2641-90.2015 | 2015NE000536 | 24, II | CNPJ - 04.108.775/0001-36 / TECMAQ LTDA. | 200004433 - ACESSORIOS DE INSTALACAO BARRA DE REFORÇO P/ ESTANTE EM AÇO 129CM | UN | 10 | 17,00 | 170,00 |
| TOTAL | | | | | | | | R\$ 23.038,42 |

Material Permanente

| PROCED | NE | MODALID. | FORNECEDOR | OBJETO | UNID | QUANT | P. UNIT | P. TOTAL |
|--------------|--------------|----------|--|--------------------------------|------|-------|---------|---------------------|
| 1048-53.2015 | 2015NE000462 | PE | CNPJ 18.285.648/0001-17 - J. R. ASSESSORIA E COMÉRCIO LTDA. | FOGÃO 4 BOCAS | UNID | 1 | 507,00 | 507,00 |
| 1048-53.2015 | 2015NE000461 | PE | CNPJ 02.672.546/0001-14 - INCOMES INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA. | COFRE ELETRÔNICO | UNID | 1 | 439,00 | 439,00 |
| 1048-53.2015 | 2015NE000458 | PE | CNPJ 10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME | MOBILIÁRIO (BANQUETAS E MESAS) | UNID | 1 | 2395,98 | 2395,98 |
| 1048-53.2015 | 2015NE000460 | PE | CNPJ 10.635.333/0001-40 - LUVITECH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. | PARAFUSADEIRA PORTÁTIL | UNID | 1 | 284,18 | 284,18 |
| TOTAL | | | | | | | | R\$ 3.626,16 |